香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性及

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴

該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SIS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
新龍國際集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00529）

有關主要交易

出售日本一項物業之信託實益權益

之補充公告

茲提述本公司日期為二零二三年六月二十八日的公告（「該公告」），內容有關出售

日本一項物業之信託實益權益。除非文義另有所指，本公司所用詞彙與該公告所界定

者具相同涵義。

本公司謹此補充載於該公告的資料如下：

買方為 Ascot Corp.(3264.JPX)，一間於日本東京證券交易所上市之公司。買方主要從事

房地產業務，包括房地產開發；房地產解決方案；及其他業務。買方由中國平安保險

（集團）股份有限公司擁有約 46.7%權益及由 SBI Holdings, Inc.擁有約 33.4%權益。

董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，買方及其最終實益擁有人為獨立第

三方。

承董事會命

新龍國際集團有限公司

公司秘書

趙麗珍

香港，二零二三年六月三十日

於本公告日期，林嘉豐先生、林家名先生、林惠海先生及林慧蓮女士為執行董事；馬紹燊先生及吳
思煒小姐為獨立非執行董事。

* 僅供識別